
Contacto

Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Pablo Ruiz Picasso, 63
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003512)-AST_2020_008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2020 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de análisis de impacto al negocio (BIA) de los sistemas de información que
dan soporte a los servicios de hosting de aplicaciones de administración electrónica

Valor estimado del contrato 31.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.236 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.600 EUR.

Clasificación CPV
72540000 - Servicios de actualización informática.

Plazo de Ejecución
Del 10/02/2020 durante 9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Visto que este proyecto se puede enmarcar dentro de la actuación “Servicios de
Administración Electrónica” incluida en el programa operativo FEDER ARAGON 2014-2020, el gasto originado será
susceptible de cofinanciación por el citado programa.

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Aragonesa de Servicios Telemáticos

Dirección Postal

Avda. Ranillas, nº 3 A, 3ª planta, oficina J
(50018) Zaragoza España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 13/01/2020 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50004) Zaragoza España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Ernst & Young, S.L.
NIF B78970506
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.738 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según Resolución de la Directora Gerente que se adjunta
Fecha del Acuerdo 13/03/2020
Plazo de Formalización Hasta el 20/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejera de Ciencia, Universidad y Sociedad del Conocimiento

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2020 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Aragonesa de Servicios Telemáticos

Dirección Postal

Avda. Ranillas, nº 3 A, 3ª planta, oficina J
(50018) Zaragoza España

Apertura oferta criterios cuantificables
automaticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 13/01/2020 a las 10:00 horas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Según fórmula establecida en el Anexo X del PCAP
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tKPYz9k8ZwdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005085785 |  2020-877425 | Wed, 18 Mar 2020 13:46:23:853 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103651499079268562499129793520969702666 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tKPYz9k8ZwdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

